GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 201/2013 DE 20 DE SETEMBRO DE
2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL SITUADA NO MUNICÍPIO DE
SACRAMENTO/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,
torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA
ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos  do Instrumento
Convocatório SRHU/SEDS n° 201/2013 de 20 de setembro de 2013 - Processo Seletivo
Simplificado para formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do
Município de SACRAMENTO/MG.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -
Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a
realização da TERCEIRA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,
especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de
identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul.

LOCAL:  SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

               Rua Sinho Mariano, nº 439 – Bairro Chafariz -  SACRAMENTO/MG.

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 06/05/2014

HORÁRIO: 08:30

AUXILIAR  DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CLEIDE DE FATIMA JERONIMO

2 VIVIANE KASSABIAN

3 ROSELI  INÁCIA BORGES

4 TAISA PANSANI BRUNO

5 MARIA HELENA MIZAEL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANTONIA DE LOURDES  ZAGO

2 SILVANA APARECIDA VIEIRA

3 IZABEL CRISTINA DOS REIS

4 JANAINA GOMIDE ROSALIN

5 ANDREIA MENESES BORGES

6 PATRICIA SILVA CARVALHO

7 CRISTIANE SIMONE ARAÚJO

8 MONICA SANTANA

9 ELIZABETTH ORNELES DE SOUZA

10 LEONELA DOS SANTOS SILVA

11 THAIS DO NASCIMENTO

12 NAIARA DE OLIVEIRA

13 ANDREZZA KARLA FREITAS  DE  ALMEIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

14 FERNANDO HENRIQUE BATISTA

15 GISCELDA DE LOURDES DOS SANTOS

16 IRINEZ LUIZ DA SILVA

17 ANALICE CUSTÓDIO

TURMA 02
DATA: 06/05/2014

HORÁRIO: 13:30
GERENTE DE PRODUÇÃO, FARMACÊUTICO, PEDAGOGO e PSICÓLOGO

GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ELVANIA CARVALHO

2 ELZA  DE OLIVEIRA MENEZES

3 FLAVIA APARECIDA SANTANA MATEUS

4 FLAVIA ADALGISA DE OLIVEIRA

5 MARIA DAS GRAÇAS BORGES CAMPOS

6 TERCIA VLEIG CHROCHI DE MORAIS

7 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS  SILVA

8 ROBERTA MAGELA ROSA DA SILVEIRA

9 FABIANA MAJELA CARVALHO

10 TAYANE MARÇAL TAVEIRA

11 LORENA VIEIRA DA SILVA

12 SILAS BONETTI BATISTA

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ALINE SALIM ORSI

PEDAGOGO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CRISTIANE DA SILVA

2 LILIAN APARECIDA REIS COSTA

3 ROSEMARY DA COSTA

4 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA

5 SHAYENE  ROSA ANSELMO DOS SANTOS

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CAROLINA RIBEIRO COELHO

TURMA 03
DATA: 07/05/2014

HORÁRIO: 08:30

ENFERMEIRO, DENTISTA, ASSIST. SOCIAL e ANALISTA TÉC. JURÍDICO

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MAILA FREITAS SALGE DE ALMEIDA

2 KELLEN KAPRICE CANDIDO

3 ALYNE LORYS AMARAL  SANTOS

4 TATIANY DOS SANTOS SILVA

5 CRISTINA BELAI SANTOS

6 JULIA GABRIELA GALLES

7 NAYARA DE OLIVEIRA SILVA NEVES

8 NETYA APARECIDA SILVA AREAL

9 MARIA DE FATIMA VIEIRA MELLO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

10 ANDREZA BORGES CAMPOS

11 MARIO ANTONIO MARTINS

DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 GEOVANE MEDEIROS JERONIMO

2 NEILSON ALVES AMANCIO

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 BENEDITA NUNES SANTANA

2 ARIANA SILVA FERREIRA

3 MARIA LUANA DE RESENDE

4 KEZIA ALVES PEREIRA

5 FRANCIELY CRISTIANE OLIVEIRA

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SANDRO DONIZETTE DOS SANTOS

2 CARLOS ANTONIO RODRIGUES

Belo Horizonte, 25 de abril de 2014

            DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
          Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

                                                                                                                                                MBMRA